
Hvad får du, når du går til hest?

Du bliver en del af pony-teamet, og lærer alt hvad der skal til, for 
at have en hest, og passe og pleje den, og passe stald og 
ridebane og udstyr, også med udmugning, rengøring osv.

Du får undervisning i ridning en dag om ugen.
Du må gerne melde fra på SMS til Camilla, hvis du er forhindret.

Du kan lære mere avanceret ridning, dressur og spring.

Du kan deltage i ture til stævner og Store Hestedag mm.

Du kan deltage i ridelejr i sommerferien når du bliver mere øvet.

Du må ride, når du passer ponyer i weekenden, hvis der er en 
voksen med, og Camilla har godkendt at du kan klare det.

Du får indimellem undervisning af andre fagpersoner indenfor 
ridesporten.



Økonomi og dyrehold

Fra august 2024 laver vi lidt om på priser og ansvarsområder.

Vi øger antallet af ridepladser fra nuværende 16 op mod 25.

Vi øger prisen til 400 kr. pr. måned i 2 x 5 måneder om året.
Du binder dig for 5 måneder af gangen.

Morgen- og weekendfodring giver ikke længere fritagelse for 
betaling.



Pasning i hverdagen og i weekender

Alle skal fremover deltage med en morgenpasning om 
måneden. Det foregår inden skoletid.

De største og øvede piger må lige nu stå for weekendfodringen 
til vi får oplært nogle flere weekendpassere.

Den dag du har ridedag skal du komme op til dyrene, når du 
kommer i klub, så Camilla kan se, hvem der er der i dag, og 
tilbyde evt. ledige ridetider til andre.

Hestene vil fortsat være på sommer- og vintergræs i juli og 
december.



Sikkerhed på Viaduktens område

Viadukten er en selvejende institution.
Vi er drevet af 100% offentlige midler.
Derfor er vores legeplads og udeområder i princippet 
offentlige.

Vi har en lang tradition med et aflåst område pga de aktiviteter 
vi har i Viadukten, og opfordrer altid besøgende til at finde et 
andet sted at opholde sig, men vi kan i princippet ikke forbyde 
det eller sende besøgende væk.

Der har været et par episoder med folk på området, når der 
skulle weekendfodres.
Børnene er velkommen til at have en voksen med, hvis børnene 
føler sig utrygge, eller have en livline på mobilen.

Vi har aldrig oplevet at nogen udefra har været truende eller 
generende overfor børn, forældre eller personale.


